Câmara de Vereadores de Ivaiporã
FONE: 72-1644ESTADO DO PARANA

excelentíssima senhora presidente da câmara municipal de

TVAIPORA

INDICAÇÃO J-âtí/íl]

A veradora MARTA DAS GRAÇAS ROCHA

DE MORAES, que a presente subscreve, vem corn todo o respeito

e acatamento INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Muni­

cipal de Ivaiporã, a necessidade de que sejam roçadas as bei_

ras das estradas municipais, especialmente na região de Pin-

dauvinha, onde e preocupante e iminente o perigo de

tes rodoviários em face da má visibilidade provocada pela -

falta de roçada.

aciden-

# Nestes termos

P. Deferimento

Ivaiporã, 11 de maio de 1987

Maria this Gra^s Rocha'de floraes

Municipal de Ivaipots
sessão raa'-izada em

i ,ü±ti±-
.amara

Lido «m

í Em